
 NFSS – Årskonferanse 
Digital deltagelse 15.03.23 

                               Nettverk: Funksjonshemmede, Seksualitet og Samliv 
 
 

 
 

NFSS arrangerer sin årlige konferanse i Larvik 14-16 mars i den forbindelse tilbyr vi digital 
deltakelse for onsdag 15 mars.  

 

 
  

 NFSS har den glede av å invitere til digital deltakelse Onsdag 15.03.23 

Tema: Seksuell helse.  
 

Målgrupper: 
Ansatte innenfor tjenester til personer med funksjonsnedsettelse; habilitering, 
rehabilitering, helse- og omsorgstjenester, skole/oppvekst, Statens barnehus og andre som 
er engasjert i seksuell helse. 
 
Konferanseavgift:  
kr 500 
 
Spørsmål vedrørende påmelding og konferansen kan rettes til:  
Påmeldingsansvarlig Marit Lomundal  mlom@nlsh.no   Tlf. 75571074 
Leder i NFSS, Hege Nilsen Hege.nilsen@nlsh.no  
 
Ved påmelding sender vi faktura for konferanseavgift til din oppgitte fakturaadresse.  
Elektronisk påmelding:  TRYKK HER 
Du vil få link tilsend til konferansen dagen før. 
 
Velkommen 
Hilsen Styret i NFSS 
Hege Nilsen 
Eli Støylen Brandal 
Hedda Lervold 
Cathrine Pande Wølner 
Randi Hjelmervik 
 
 

mailto:mlom@nlsh.no
mailto:Hege.nilsen@nlsh.no
https://forms.gle/zjhAXRmJjnUZGGSr9
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Program Onsdag 15.03.23 
 

09.00 
 

Lavterskeltilbud til barn og unge med kognitiv funksjonsnedsettelser som står i 
fare for å utøve PSA/SSA.  Silja Nicoline Angellsen fra Helsedirektoratet. 
 

09.30 «Jeg er meg»  Inger Marie Otterdal  og Mette Omsland. 
Implementering av prosjektet «jeg er meg» i Larvik kommune  
 

10.00 
 

Pause 

10.15 «Jeg er meg» på eget språk. Amina Hersi, Heidi Reif og Elisabeth Hellerdal. 
Forebygging av vold og seksuelle overgrep for minoritetsgrupper i Larvik 
kommune.  

11.00 Pause 
 

11.15 Traumer og traumelidelser hos voksne med autisme og psykisk 
utviklingshemming.  Psykologspesialist Arvid Nikolai Kildahl 
Tema fra doktorgrad og nyere forskning 
 

12.00 Pause 
 

12.15 Traumer og traumelidelser hos voksne med autisme og psykisk 
utviklingshemming forts.  
 

13.00 Lunsj 
 

14.00 Ungdoms perspektiver på porno. Redd barna 
 

14.45 Pause 
 

15.00  Hva er viktig i forberedelsen av tilrettelagte avhør og hva skjer etter avhør. 
Marion Zoe Ørseng og Silke Gjetrang Statens barnehus Sør-Øst 
 

 
 
Program med forbehold om endringer. Eventuelle endringer og annen relevant informasjon om konferansen vil bli informert om løpende 

på facebook gruppen: NFSS - Nettverk: Funksjonshemmede, seksualitet og samliv. 
 
 
 
 

 

https://www.facebook.com/groups/803291389849148/?ref=bookmarks
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 Silja Nicoline Angellsen  er vernepleier med videreutdanning i veiledning og coaching, og 
videreutdanning i psykisk helsearbeid. Har flere års erfaring fra å jobbe i kommunal helse- 
og omsorgstjeneste og spesialisthelsetjeneste i oppfølging av barn og voksne med kognitiv 
funksjonsnedsettelser. Har også jobbet i Statens helsetilsyn med ansvar for tilsyn om tvang 
overfor personer med psykisk utviklingshemming. Hun har i de 2 siste årene vært ansatt i 
Helsedirektoratet , hvor hun er prosjektleder for nasjonal hjernehelsestrategi, og for 
utredningsarbeidet som hun skal ha innlegg om. 
 
 
Heidi Reif ( spesialkonsulent, Larvik læringssenter), Elisabeth Hellerdal 
(barnehagemyndigheten), Mette Omsland (prosjektleder), Inger Marie 
Otterdal (prosjektleder) Amina Hersi (kulturveileder og 
foreldreveileder, Larvik læringssenter). “Jeg er meg!” er et prosjekt for 
å fremme barn og unges seksuelle helse og livsmestring for å forebygge 
vold og seksuelle overgrep.I “Jeg er meg!” jobbes det med å øke 
kompetansen hos ansatte til å snakke med- og undervise barn om 
kropp, seksualitet, grenser og seksuelle overgrep.  
De har utvidet prosjektet med tiltaket "Jeg er meg!" - på eget språk. Der 
kan foreldre med ulike bakgrunner i kultur og religion reflektere rundt 
 disse temaene på sitt eget morsmål. 
 
 
Arvid Nikolai Kildahl er PhD/psykologspesialist. Kildahl jobber ved Nasjonal 
kompetansetjeneste for utviklingshemming og psykisk helse (NKUP), ved Regional 
seksjon psykiatri, utviklingshemning/autisme (PUA) og NevSom  og ved Nasjonalt 
kompetansesenter for nevroutviklingsforstyrrelser og hypersomnier, alle 3 ved  
Oslo universitetssykehus. Han har lang erfaring med å arbeide med psykisk helse 
hos personer med autisme/utviklingshemming. 

 
Redd Barna arbeider med barns rettigheter, både i Norge og internasjonalt. 
Vi arbeider særlig med å styrke barns rett til en trygg oppvekst og til gode levekår her i 
Norge 
Organisasjonen arbeider også med å få kunnskap om ungdoms egne perspektiver på 
nettrisikoer og forslag til tiltak for at de skal være trygge. Redd Barna er pådrivere for 
bedre seksualitetsundervisning i skolen og for å beskytte barn bedre mot skadelig 
medieinnhold. 
 
Marion Zoe Ørseng og Silke Gjetrang er begge  psykologer ved 
Statens barnehus i Sør-Øst PD, i Sandefjord. En del av deres mandat 
er å tilrettelegge for avhør av barn og voksne som politiet refererer 
til som "særlig sårbare" personer. Det vil si at de er diagnostisert 
med en utviklingshemming eller annen kognitiv nedsettelse som 
gjør at de trenger særskilt tilrettelegging i forbindelse med 
politiavhør. De kommer også til å si noe om tilbudet på Statens 
barnehus i etterkant av avhør og samarbeidet med andre instanser.  

 


